
  

 OPINIA 20/2024 
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 Z DNIA 29 marca 2024 r. 
 

w sprawie poprawki wniesionej przez Pana Jacka Bednarza, Radnego Miasta Krakowa do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia dokumentu „Strategia Rozwoju 

Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030/2050” - druk 4023. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta 
Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, zm. z 2020 r. poz. 919) 
postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę wniesioną przez Pana Jacka Bednarza, Radnego Miasta 

Krakowa do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia dokumentu „Strategia 

Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030/2050” – druk 4023. 

 
UZASADNIENIE 

 
Biorąc pod uwagę znaczenie działań związanych z rozwojem miast w sposób 

zrównoważony, wdrażania gospodarki o obiegu zamkniętym oraz mitygacji globalnych zmian 

klimatycznych, opiniuję pozytywnie zgłoszoną poprawkę oraz rekomenduję dopisane treści: 

Zapewnienie bardziej zrównoważonego, zdrowego i sprawiedliwego systemu żywnościowego 

równoważącego interesy miejskie i wiejskie jako kierunek działań w celu 2.1. Kraków – miastem 

neutralnym klimatycznie, dbającym o środowisko, z rozwiniętą gospodarką cyrkularną projektu 

aktualizacji Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030/2050. 

Zapewnienie istnienia i funkcjonowania odpowiedniego systemu żywnościowego, przy 

jednoczesnym uwzględnieniu idei trwałego i zrównoważonego rozwoju to ważna kwestia  

w budowaniu i rozwijaniu organizmu miejskiego o znaczącej odpowiedzialności środowiskowej 

oraz zapewnieniu miejskiej rezyliencji. 

Mając na uwadze powyższe opiniuję pozytywnie poprawkę Pana Jacka Bednarza, 

Radnego Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku nr 4023. 

 


